
Uchwała Nr II/XIV/143/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 19 grudnia 2003 r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego. 
 

Na podstawie art. 229 pkt. 4 Kodeksu postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071) w związku z § 14 Statutu Powiatu Wejherowskiego z dnia  
2 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16 z 1999 roku, poz. 53, Nr 62 z 2000 roku, 
poz. 387) 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Skargę wniesioną w dniu 2 grudnia 2003 roku przez panią Jadwigę Sukiennik na 
działanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego pozostawia się bez 
rozpatrzenia. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 

 
W dniu 23 czerwca 2003 r. pani Jadwiga Sukiennik złożyła pismo  

w Urzędzie Miasta Rumia, które zgodnie z właściwością rzeczową przekazano 

dnia 20 sierpnia 2003 r. Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego  

w Wejherowie. W odpowiedzi została pouczona pismem z dnia  

28 października 2003 r. o konieczności dokonania czynności formalno-

prawnych pozwalających na wszczęcie postępowania administracyjnego.  

W dniu 16 listopada 2003 r. pani Jadwiga Sukiennik przesłała skargę  

do Wicepremiera Marka Pola, który skargę przekazał organowi właściwemu  

w przedmiotowej sprawie tj. Radzie Powiatu Wejherowskiego.  

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Wejherowskiego nie stwierdza 

możliwości rozpoznania skargi, albowiem sprawa poruszona przez panią 

Jadwigę Sukiennik nie jest przedmiotem postępowania administracyjnego.  

W związku z powyższym skargę pozostawia się bez rozpatrzenia.  

Projekt przedłożyła Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Wejherowskiego. 

 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 
Wacław Seweryn 

 
 
 


	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

